
Invitato ApS

CVR-nr.: 34085730

Birkegaardsalle 8
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/12/2024

Mads Hjalager Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Invitato ApS
 Birkegaardsalle 8
 2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 34085730
Regnskabsår: 01/05/2023 - 30/04/2024

Ledelsesberetning

Eksempel 1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med softwareløsninger for cateringbranchen samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 20XX udgør 9.273 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		10.451	-6.105
Resultat af ordinær primær drift		10.451	-6.105
Andre finansielle omkostninger		-1.178	-878
Ordinært resultat før skat		9.273	-6.983
Årets resultat		9.273	-6.983
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.273	
I alt		9.273	-6.983

Balance 30. april 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		8.183	
Tilgodehavender i alt		8.183	
Likvide beholdninger		56.865	162
Omsætningsaktiver i alt		65.048	162
AKTIVER I ALT		65.048	162

Balance 30. april 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-125.764	-135.037
Egenkapital i alt		-45.764	-55.037
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		107.187	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		107.187	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			3.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.625	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			52.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.625	55.199
Gældsforpligtelser i alt		110.812	55.199
PASSIVER I ALT		65.048	162

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret